

**Cód. Fatura : 69779****Vencimento : 20/07/2026****Total : R\$ 2.213,34****CNPJ : 61.090.884/0001-07****Razão Social : FIGUEIREDO SERV LTDA****02/07/2026 07:58:12****Página 1 de 2**

Cód./Data	Paciente/Prestador	Empresa	Motivo/Exame	Setor	Função/Valor R\$
825103	EDMARCIO AMORIM DE PAULA	FIGUEIREDO SERV LTDA	Admissional	ENTREGA	ENTREGADOR (A)
01/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
01/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
01/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ECG - ELETROCARDIOGRAMA			R\$ 50,00
01/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EEG - ELETROENCEFALOGRAMA			R\$ 75,00
01/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 40,00
01/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
01/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
825061	EMANUELLE DIAS DA SILVA ASSUNCAO	FIGUEIREDO SERV LTDA	Demissional	CAIXA - COXIPO	OPERADOR DE CAIXA
01/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	EXAME CLINICO			R\$ 40,00
826404	JULIO CESAR SEIXAS VICENTE	FIGUEIREDO SERV LTDA	Mud. de Função	ENTREGA	MOTORISTA
08/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
08/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
08/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	ECG - ELETROCARDIOGRAMA			R\$ 50,00
08/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	EEG - ELETROENCEFALOGRAMA			R\$ 75,00
08/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	EXAME CLINICO			R\$ 40,00
08/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
08/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
825102	MATHEUS ARAUJO DE SOUZA	FIGUEIREDO SERV LTDA	Admissional	ESTOQUE	AUXILIAR DE ESTOQUE
01/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	EXAME CLINICO			R\$ 40,00
01/06/2026	CEICO CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
825104	MAYKE ANTONIO SOUZA DA SILVA	FIGUEIREDO SERV LTDA	Admissional	ENTREGA	ENTREGADOR (A)
01/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
01/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
01/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	ECG - ELETROCARDIOGRAMA			R\$ 50,00
01/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	EEG - ELETROENCEFALOGRAMA			R\$ 75,00
01/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	EXAME CLINICO			R\$ 40,00
01/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
01/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
826548	SAMUEL FERREIRA RIBEIRO	FIGUEIREDO SERV LTDA	Retorno ao Trabalho	ESTOQUE	AUXILIAR DE ESTOQUE
08/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	EXAME CLINICO			R\$ 40,00
08/06/2026	CEICO CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
827120	WEVERTON DOUGLAS DOS SANTOS SILVA	FIGUEIREDO SERV LTDA	Admissional	ENTREGA	ENTREGADOR (A)
10/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
10/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
10/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	ECG - ELETROCARDIOGRAMA			R\$ 50,00
10/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	EEG - ELETROENCEFALOGRAMA			R\$ 75,00
10/06/2026	HISMET (VARZEA GRANDE)	EXAME CLINICO			R\$ 40,00
10/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
10/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00

ITENS ADICIONAIS EM COBRANÇA

Data	Descrição	Parcela	Valor R\$
25/06/2026	LTCAT - LAUDO TECNICO DAS CONDIÇÕES DO AMBIENTE DE TRABALHO	1/3	R\$ 406,67
25/06/2026	PCMSO - PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL	1/3	R\$ 266,67
25/06/2026	PGR - PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS	1/3	R\$ 300,00



Cód. Fatura : 69779 Vencimento : 20/07/2026 Total : R\$ 2.213,34
CNPJ : 61.090.884/0001-07
Razão Social : FIGUEIREDO SERV LTDA

02/07/2026 07:58:12

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

<i>Qtd x Valor unid R\$</i>	<i>Descrição</i>	<i>Total R\$</i>
4 x R\$ 20,00	ACUIDADE VISUAL	R\$ 80,00
4 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 120,00
4 x R\$ 50,00	ECG - ELETROCARDIOGRAMA	R\$ 200,00
4 x R\$ 75,00	EEG - ELETROENCEFALOGRAMA	R\$ 300,00
7 x R\$ 40,00	EXAME CLINICO	R\$ 280,00
4 x R\$ 10,00	GLICEMIA DE JEJUM	R\$ 40,00
4 x R\$ 15,00	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS	R\$ 60,00
2 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 160,00
Total Itens Adicionais		R\$ 973,34
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 2.213,34

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=Njk3Nzk=>